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Registre

13-14.00h

9.30h

9.45h

10-13h

14.00-15.30h

15.30-18.30h

18:30h

Benvinguda i Presentació
Presentació Funcionament de la Jornada

Face-to-Face meetings
Solucions a Reptes de Innovació 

Cloenda 

Sessió de finançament 

Eines de Finançament de la 

R+D+i col·laborativa

BRUNCH Networking

Face-to-Face meetings
Solucions a Reptes de Innovació 

Patrocinat per:

Amb el suport de:


